artigo 75 da Lei Nacional nº 14.133/2024, torna público o interesse em obter propostas adicionais de 

eventuais interessados da prestação de serviços acima supracitada.   

O critério de julgamento será o de menor preço. 

Informa-se que o menor valor global até o momento obtido pela unidade demandante, foi de R$19.870,00 

(dezenove mil oitocentos e setenta reais). 

Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail = camarabjamparo@outlook.com 

O período de recebimento de proposta de preço e a análise e julgamento delas é o seguinte: 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 13h00mim do dia 11/12/2025.